
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

466 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLII

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TECHNO SOLUCOES BIRELI 
CNPJ Nº 27.499.665/0001-48 

A.R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
CNPJ Nº 12.320.270/0001-69 

NOGUEIRA & ALENCAR LIDA 
CNPJ: 16.750.320/0001-07 

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA - EPP 
CNPJ N° 08.784.976/0001-04 

PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO BIRELI 
CNPJNº 12.007.998/0001-35 

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LIDA- EPP 
CNPJ N°I0.793.812.0001-95 

G SOARES DE CARVALHO BIRELI 
CNPJ N° 28.766.496/0001-28 

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 
CNPJNº 05.207.424/0001-45 

ld: 13B59B3SSCF7F D4F 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/l021 

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de forma parcelado de material e 
equipamentos odontológico para atender as necessidades do município de São Raimundo 
Nonato, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Referência deste instrumento 
convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA 
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R$ 1.320.313,98, FONTE DE 
RECURSO: FPM, ICMS, FlJS, FMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO 
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 02.12.2021 as 
08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, 
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI- Fone: (089) 3582-1054, (089) 
35822602 À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, 
e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 18 
de novembro de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:0047CEA03F6C01DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES 
A VISO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais toma público para conhecimento dos interessados a REVOGAÇÃO da 
licitação divulgada através do aviso de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021, tendo por 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, POR MEIO DE 
REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM PIRES-PI. 

Joaquim Pires (PD, 18 de novembro de 2021. 

IRANILDO PIRES SAMPAIO V ALE 
PRESIDENTE DA CPL 

ld:089B6F7270A7FFBE 

Município de Valença do Piauí 

Portaria SEC/GOV n2 160/2021 Valença do Piauí, 17 de novembro de 2021. 

Exonerar a pedido a Servidora Efetiva do 

Município de Valença do Piaui, e dá outras 

providências. 

O Prefeito Municipal de Valença do Piauí, no uso de suas atribuições legais previstas no 

art.70 incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Municipal. 

CONSIDERANDO o disposto na Lei n2 861 de 1997, nos seus Artigos 33, inciso I e 

artigo 34, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos Civis do Município 

de Valença do Piauí. 

RESOLVE: 

Art. 12 - Exonerar a pedido a senhora ROSIMEIRY DE SOUSA COSTA, portadora 

do RG: 2.389.511 SSP/PI, inscrita no CPF de n!! 036.941.323-76, Servidora Pública 

Municipal - Matrícula 369400-1, exercendo a função de Tec. De Enfermagem na 

Estratégia Saúde da Família, lotada na Secretaria de Saúde, na sede da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Valença do Piauí- PI. 

Art.22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos na data de 11 de novembro de 2021. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de Valença do Piauí, 17 de novembro de 2021 

/~ ~ #;.. /_ óiR,w;.. 
/ AA'ARCELO COSTA E SILVA 

Prefeito Municipal 
CPF: 743.172.963-49 

Registrada. Publicada e Numerada a presente Portaria sob o número cento e sessenta 
aos dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um. ' 

Secretária de Administração 
CPF: 565.005.053-87 


